НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Северный институт предпринимательства»

ПРИКАЗ

03 мая 2018 № 9
г. Архангельск

Для проведения итоговой государственной аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать государственную экзаменационную комиссию по направлению подготовки
40.03.01 «Юриспруденция» (квалификация «Юрист»)в следующем составе:

Утвердить комиссию для проведения государственного междисциплинарного экзамена б
следующем составе:
Председатель комиссии- Хандусенко Марина Вячеславовна -  судья Архангельского областного
суда.
Члены комиссии:

- Савинский А.В. -к.ю.н., доцент, заведующий кафедрой гражданского права и процесса
НЧОУ ВО«Северный институт предпринимательства»;

- Бурмагин С.В. -  к.ю.н., доцент, старший научный сотрудник НЧОУ ВО«Северный институт
предпринимательства»;

-  Махин А. А. -  помощник прокурора г. Архангельска

- Дауетене О.Б. — зав. отделом правового и кадрового обеспечения Государственного Бюджетного
Учреждения АО «Архангельский краеведческий музей».

2. Назначить секретарем государственной экзаменационной комиссии
Барашкову Ю.В.. -  начальника учебного отдела НЧОУ ВО «Северный институт
предпринимательства»

3. Создать апелляционную комиссию в составе:

Председатель комиссии- Кочегаров С.А. -  ректор НЧОУ ВО «Северный институт
предпринимательства»

Члены комиссии:

- Кудров А.Ю. -  старший преподаватель
НЧОУ ВО«Северный институт предпринимательства»

- Кошева Т.А. -  ст. преподаватель кафедры гражданского права и процесса НЧОУ ВО
«Северный институт предпринимательства»

- Журавлев М.Л. -  ст. преподаватель кафедры
НЧОУ ВО «Северный институт предп.

f
Ректор НЧОУ ВО «Северный инс

.предпринимательства»

головного права и процесса
за»

С.А.Кочегаров